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indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
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Instructions:  See Herein
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SOLICITATION AMENDMENT 001

This Solicitation Amendment is issued to answer questions from Industry.

SECTION A - QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1
Section 4.1. Material Performance Requirement Characteristics of TECHNICAL REQUIREMENTS of 
ANNEX E, SPECIFICATION FOR MULTISPECTRAL SCRIM (MS) states:

tested in accordance with ISO 1421, Strip Test Method.” 

This material specification does not contain any specifics on fibre type and weight for the MS. Can the 
Technical Authority please provide this additional information?

Answer 1
There are no restrictions on the type of fibre to be used for the Multispectral Scrim. As long as the 
material meets all technical requirements of ANNEX E, SPECIFICATION FOR MULTISPECTRAL SCRIM 
(MS), it will be deemed compliant. A compliant material was specified for the outer layer of our 
camouflage nets. It is a synthetic woven material.

Question 2
Can the Technical Authority provide the names of any known suppliers for the MS material specified in 
TECHNICAL REQUIREMENTS of ANNEX E, SPECIFICATION FOR MULTISPECTRAL SCRIM?

Answer 2
This is the first purchase of Multispectral Scrim in CADPAT™ colours. The current supplier for 
camouflage nets to Canada is SAAB BARRACUDA AB and they have produced compliant material in 
larger formats (nets). There are other CADPAT™ printers that may be able to produce the material 
including Textiles Monterey (1996) Inc, Lincoln Fabrics, and ONEGA Protective Fabrics Inc.

SECTION B – CHANGES TO THE BID SOLICITATION

None.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED


